様式第7号の2(第9条の3関係)

合 葬 墓 記 名 板 使 用 届

    令和２ 年 ６ 月 ３ 日

 青森市長      様

 次のとおり合葬墓記名板を使用したいので届け出します。

氏   名

月見野 太郎

住   所 青森市新町１丁目３番７号

電   話 017（734）5277

合葬墓番号

☑（納骨室）  ３３号

□（合葬室）    号

記 名 内 容

（ 氏 名 ）

月見野 〇〇〇

備     考

調 定 番 号

領収確認印

記名板使用料

円

※使用許可証の写しを添付してください。

※遺骨を収蔵又は埋蔵した後に、故人の氏名を刻字した記名プレートを制作し、掲示します。

※遺骨を収蔵又は埋蔵した後に記名板の使用を取りやめた場合は、記名板使用料を還付しません。

記 載 例